
SIA Solar XPro 
Reģ.nr. 42403043626 

Ulbrokas iela 23, Rīga, LV-1021 

 
  

Garantijas anketa 
 
Garantijas anketa jānosūta uz serviss@solarshop.lv. Zemāk noradīta informācija ir jāaizpilda precīzi un 
bez kļūdām.  
 
INFORMĀCIJA PAR PIETEICĒJU 

Vārds, Uzvārds:  
 
 

E-pasta adrese: 
 
 

Tālruņa Nr.: 

 
 

INFORMĀCIJA PAR IEKĀRTU: 
Iekārtas nosaukums, ražotajs: 
 
 

Sērijas Nr.: 
 
 

Iekārtas uzstādīšanas adrese: 
 

 

Iekārtas iegādes rēķina Nr.: 
 
 

Iekārtas iegades rēķina datums: 
 
 

INFORMĀCIJA PAR IEKĀRTAS DEFEKTU: 
Lūdzu, aprakstiet defektu, cik vien precīzi tas iespējams: 
 
 
 
 
 
 

 

 
INFORMĀCIJA PIETEICĒJAM 
Ja Iekārtas neatbilstība  vienošanās noteikumiem atklājas sešu mēnešu laikā pēc Iekārtas uzstādīšanas, uzskatāms, 
ka tā eksistēja Iekārtas piegādes dienā. Pēc tam (laika periodā līdz 2 gadiem no Iekārtas uzstādīšanas) Pieteicējam 
ir jāapliecina Iekārtas neatbilstības cēlonis, to saskaņojot ar Pārdevēju atbilstoši anketai.  Saprātīgas izmaksas par 
Iekārtas neatbilstības cēloņa noskaidrošanu sedz tā puse, kura ir izraisījusi Iekārtas neatbilstību. Pieteicējs saglabā 
visas normatīvojas aktos paredzētās tiesības. 
  
Atbilstoši Patērētāju tiesību aizsardzības likuma 28.pantam Patērētājs, kuram pārdota vai nodota lietošanā 
līguma noteikumiem neatbilstoša prece, ir tiesīgs pieprasīt, lai pārdevējs vai pakalpojuma sniedzējs veic vienu no 
šādām darbībām: 

• novērš preces neatbilstību līguma noteikumiem; 
• apmaina preci pret tādu, ar kuru būtu nodrošināta atbilstība līguma noteikumiem; 
• attiecīgi samazina preces cenu; 
• gadījumos, kad defekts ir būtisks, atceļ līgumu un atmaksā patērētājam par preci samaksāto naudas 

summu. 


